АДМИНИСТРАЦИЯ  ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10 февраля  2017  года   №   9

О внесении изменений и дополнений в постановление
№ 22 от 29.02.2016 года

В  соответствии  с  законодательством,  в  целях  совершенствования
организации выплаты заработной платы  работникам  муниципального казенного
учреждения «Административно -хозяйственный центр»

администрация Ёмсненского сельского апоселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  В  приложение  №  3  к  Положению  по  оплате  труда  работников

муниципального  казенного  учреждения    «Административно-хозяйственный
центр»,  утвержденному постановлением администрации Ёмсненского сельского
поселения № 22 от 29.02.2016 года,  внести следующие изменения и дополнения:

1.1. ввести пункт 5 следующего содержания:
«5. В случае образования экономии фонда оплаты труда,   с учетом личного

вклада  в  осуществление  основных  функций  подведомственного  учреждения
работникам муниципального  казенного  учреждения  «Административно-
хозяйственный  центр»  может  выплачиваться  премия  в  связи  с  юбилейными
датами  (40,  50,  55  (для  женщин),  60  лет (для  мужчин),   при  награждении
ведомственными наградами, Почетной грамотой и Благодарственным письмом
администрации  Ёмсненского  сельского  поселения.» не  более  одного
должностного оклада.

1.2. Пункт 5 приложения считать пунктом 6.
4.Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Ёмсненского сельского поселения                                     Е.В. Туманов